
1 

 

Zarządzenie Nr 84/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocników Rektora – Rzeczników Akademickich 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocników Rektora – Rzeczników Akademickich  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora – Rzecznika Akademickiego należeć będzie: 

1) wspomaganie stron w rozwiązaniu konfliktu zaistniałego w Uczelni, 

polegające w szczególności na pomocy w zdiagnozowaniu problemu i wyborze 

określonych sposobów jego rozwiązania, względnie na samodzielnym 

rozwiązaniu sporu; 

2) przedstawienie zainteresowanym osobom stosownej informacji dotyczącej 

funkcjonowania i regulacji prawnych obowiązujących w Uczelni; 

3) wskazanie i/lub kontakt z właściwymi jednostkami organizacyjnymi Uczelni 

w celu uzyskania stosownej informacji lub wyjaśnienia sprawy; 

4) promocja alternatywnych metod rozwiązywania sporów w środowisku 

akademickim; 

5) przedstawianie Rektorowi informacji i rekomendacji, leżących w zakresie 

obowiązków Rzecznika, dotyczących wskazania niezbędnych zmian 

systemowych i sposobów działania Uczelni.  

  



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


